

STAFFORD SCHOOL NUTRITION

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000937	Egg & Chse Quesadilla	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000062	1% Lowfat Milk	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000089	4 oz Orange Juice	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000163	4 oz Orange Juice	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000105	Apple Slices	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000064	APPLES,Fresh	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000106	Applesauce	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000533	Applesauce Cake	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000276	Asian Chicken Chunks	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000948	ASIAN MEATBALLS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000966	Asian Meatballs:HS-5	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000125	Baby Carrots	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000897	BACON CHEESEBURGER PIZZA	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000874	Bacon Egg and Cheese Biscuit	YES	YES	YES	YES	YES	YES	NO	NO
000930	Bacon Egg and Cheese Burrito	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000446	bacon precooked sliced Jones 0	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000023	Baked Beans	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000504	Baked Potato	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000024	Baked Sweet Potatoes	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000493	Barbecue Sauce	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000541	BBQ Chicken Fillet on Bun	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000953	BBQ CHICKEN NUGGETS	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000894	BBQ PORK	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000946	BBQ PORK FLATBREAD	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000957	BBQ PORK RIB PATTY W/ SAUCE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000671	BBQ ROASTED CHICKEN 8PC CUT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000003	Beef and Cheese Burrito:6-12	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000002	Beef and Cheese Burrito:HS-5	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000155	Beef and Cheese Steak on Bun	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES
000406	beef crumbles cooked Pierre 89	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000699	BEEF MEATBALL: ELEM	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000698	BEEF MEATBALL: MID & HIGH	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000700	BEEF PATTY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000767	BIG DADDY BOLD CHEESE 78985	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000768	BIG DADDY BOLD CHEESE 78985	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000766	BIG DADDY BOLD PEPPERONI 7898	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000636	BIG DADDY CHEESE PIZZA: ELEM	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000910	BIG DADDY'S CHEESE PIZZA 78926	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000862	BISCUIT WG	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000027	Black Bean and Corn Salsa	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000119	Black Beans	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000926	BLUEBERRY MUFFIN WG	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000202	Blueberry Yogurt	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000934	BREAKFAST CORN DOG NUGGETS	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000940	BREAKFAST CORN DOG NUGGETS	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000275	Breakfast Pizza	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000696	BREAKFAST PIZZA BACON SCRAM	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

STAFFORD SCHOOL NUTRITION

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000816	BROCCOLI W/ DIP	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000258	BROCCOLI: frozen, boiled	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000716	BROWN RICE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000536	Brownie	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000537	Brownie Icing	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000796	BUFFALO CHICKEN CHUNKS	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000814	BUFFALO CHICKEN CHUNKS:9-12	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000127	Canned Carrots	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000129	Canned Corn	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000110	Canned Peaches	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000112	Canned Pears	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000559	CARROTS W/ RANCH DIP	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000354	CARROTS,BABY,RAW	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000147	Catfish Strips	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000718	CATFISH TWIN TACO	YES	YES	NO	NO	YES	YES	NO	YES
000240	Cereal Variety	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000869	CHARRO STYLE BEAN SEASONING	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000907	CHARRO STYLE BEANS HD	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000330	Cheddar Cheese Sub School Choi	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000616	CHEERY PARFAIT	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000960	CHEESE CUBES RF	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000964	CHEESE QUESADILLA	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000955	CHEESE RAVIOLI WG	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000679	CHEESE SAUCE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000332	Cheese Sauce Red Sodium	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000738	CHEESE STICK	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000160	Cheeseburger on Bun:ELM/MID	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000159	Cheeseburger on Bun:HIGH	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000968	CHEESEBURGER PIZZA	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000516	Cheesy Garlic Flatbread	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000839	Chef Salad:HIGH	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000199	Cherry Vanilla Yogurt	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000861	CHICKEN & CHEESE FLATBREAD	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000909	CHICKEN & CHEESE FLATBREAD:E	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000835	CHICKEN & CHEESE QUESADILLA	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000006	Chicken and Cheese Fajita:6-12	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000005	Chicken and Cheese Fajita:HS-5	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000009	Chicken and Cheese Wrap	YES	YES	YES	YES	NO	NO	YES	YES
000039	Chicken Biscuit	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000830	CHICKEN BREAST PATTY SPICY:MI	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000825	CHICKEN CHUNKS BUFFALO WG:E	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000826	CHICKEN CHUNKS BUFFALO WG:HI	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000416	chicken cut-up 8-piece breast	?	?	?	?	?	?	?	?
000888	CHICKEN FAJITA FLATBREAD	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000756	CHICKEN FILLET BREADED:E	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000164	Chicken Fillet on Bun: E&M	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000795	Chicken Fillet on BUN: HIGH	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

STAFFORD SCHOOL NUTRITION

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000833	CHICKEN FILLET WG:HIGH	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000834	CHICKEN FILLET:E&M	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000951	CHICKEN NUGGETS SOUTHERN ST	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000827	CHICKEN NUGGETT:ELEM	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000500	Chicken Panini	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000020	Chicken Parmesan on Bun-ELEM	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000941	Chicken Parmesan on Bun-HIGH	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000942	Chicken Parmesan on Bun-MID	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000962	CHICKEN PEPPERONI SLICED	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
500066	CHICKEN SALAD	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000613	Chicken Salad Wrap w/Let & Tom	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000677	Chicken Slider	YES	YES	YES	YES	YES	NO	YES	YES
000004	Chicken Stir Fry	NO	NO	NO	NO	YES	YES	YES	NO
000046	Chicken Strips	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000778	CHICKEN TENDERLOINS GKIST #51	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000782	CHICKEN TENDERLOINS GKIST #51	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000776	CHICKEN TENDERLOINS GKIST #75	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000525	Chocolate Chip Cookie	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000642	CHOCOLATE SHORTCAKE ICE CRE	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000791	CHOW MEIN NOODLES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000870	CILANTRO LIME RICE SEASONING	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000574	Corn Dog Bites:6-12	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000572	Corn Dog Bites:HS-5	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000394	Crackers, Saltines	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000858	CREAM OF WHEAT	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000017	Creamy Coleslaw	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000477	Cry Baby Italian Ice	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000010	Cuban Pork Wrap	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000198	Daily Cold Main Entree Opt **	YES	YES	YES	NO	NO	NO	YES	YES
000713	DORITOS RF COOL RANCH	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000712	DORITOS RF NACHO CHEESE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000938	Egg & Chse Quesadilla	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000576	Egg and Cheese Biscuit	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000754	EGG ROLL CHICKEN & VEG 3OZ	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000498	EGG SALAD	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000312	eggs pasteurized whole frozen	?	?	?	?	?	?	?	?
000148	Fish Fillet on Bun	YES	YES	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000771	FISH FILLET VIKING 06533	YES	YES	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000880	FISH NUGGETS (5)	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	YES
000918	FISH STRIP POLLOCK	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	YES
000850	FISH TWIN TACO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000852	FISH TWIN TACO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES
000851	FISH TWIN TACOS	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES
000860	FLATBREAD	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000866	FLAVORED FROZEN ICE ROSATI	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000916	FLOUR TORTILLA 10" WW	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000691	FRENCH BREAD GARLIC PIZZA WH	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

STAFFORD SCHOOL NUTRITION

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000368	FRENCH TOAST STICKS (4)	YES	YES	YES	YES	YES	NO	NO	YES
000104	Fresh Apple	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000197	Fresh Fruit Variety	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000108	Fruit Cocktail	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000838	FRUIT MIX IN LIGHT SYRUP	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000608	FRUIT PARFAIT	?	?	?	?	?	?	?	?
000682	GO-GURT STRAWBERRY	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000875	GRANOLA	NO	NO	YES	YES	NO	NO	YES	YES
000744	GRAPE TOMATOES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000278	gravy turkey flavor instant mi	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000122	Green Beans	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000131	Green Peas	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000132	Green Peas	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000943	Grilled BBQ Chicken-ELEM	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000183	Grilled Cheese Sandwich	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000924	Grilled Ham & Cheese Sandwich	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000610	Ham & Egg Biscuit	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000013	Ham and Cheese Calzone	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000511	Ham Egg and Cheese on Bun:6-12	?	?	?	?	?	?	?	?
000512	Ham Egg and Cheese on Bun:HS-5	?	?	?	?	?	?	?	?
000615	Hawian Ham & Cheese:6-12	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000717	HAWIIAN HAM & CHEESE PIZZA	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000580	Honey Bun Super Bakery	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000192	Honey Mustard Dipping Sauce	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000028	Hot Apples	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000150	Hot Dog on Bun	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000018	Hot Ham and Cheese on Bun:6-12	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000030	Hot Ham and Cheese on Bun:HS-5	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000465	Italian Dressing, Light	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000731	LAYS BAKED CHEDDAR & SOUR C	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000733	LAYS BAKED ORIGINAL 1OZ	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000034	Lettuce and Tomato Cup	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000565	Macaroni & Cheese	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000544	Macaroni & Cheese	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000508	Mandarin Oranges	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000177	Mashed Potatoes	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000102	MaxStix	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000179	Meatball Sub with Cheese	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000617	Meatball Sub with Cheese:HS-5	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000956	MEATLOAF PATTY W/CHEESE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000489	MILK - Variety**	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000928	MINI CINNIS	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000567	Mini Pancakes Maple Burst	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000134	Mixed Vegetables	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000133	Mixed Vegetables	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000317	Mozzarella Cheese USDA	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000320	Mozzarella shredded Schreiber	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

STAFFORD SCHOOL NUTRITION

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000927	MUFFIN DBL CHOCOLATE WG	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000952	MUSHROOMS,PORTABELLA,RAW	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000969	NACHO BURGER	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000905	NACHOS WITH GROUND BEEF:HD	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000549	NACHOS WITH GROUND BEEF:HS	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000661	NAVY BEAN SOUP:ELEM	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000748	NAVY BEAN SOUP:MID HIGH	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000323	OATMEAL	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000873	ONION RING CHEESBURGER ON B	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000877	ONION RINGS (5)	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000358	ONIONS,RAW	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000026	Orange Glazed Carrots	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000066	Orange Juice	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000739	ORANGE JUICE 4OZ	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000249	Pancake and Sausage Stick	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000954	PANINI BREAD	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000884	PARMESAN CHEESE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000072	PBJ Grape Whole Wheat Bread	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES
000710	PEACH CUP, FROZEN	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000200	Peach Yogurt	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000965	Pepperoni and Cheese Calzone	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000360	PEPPERS,SWEET,GREEN,RAW	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000361	PEPPERS,SWEET,RED,RAW	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000113	Pineapple Chunks	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000944	PIZZA PRETZEL POCKET	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000144	Potato Wedges	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000146	Potato Wedges	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000602	PUDDING CHOCOLATE 4OZ	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000603	PUDDING VAN 4OZ	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000116	Raisins	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000967	Ramen Bowl w/ Chicken	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000639	Ranch Dressing Cup	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000469	Reduced Fat Ice Cream Cone	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000473	Reduced Fat Ice Cream Cup	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000471	Reduced Fat Ice Cream Sandwich	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000236	Reduced Sugar Apple Jacks	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000237	Reduced Sugar Frosted Flakes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000238	Reduced Sugar Fruit Loops	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000486	Refried Beans	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000660	RICE KRISPIES TREAT	YES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	YES
000545	Roasted Potatoes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000139	SALAD,TOSSED: no dressing	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000304	Salsa	?	?	?	?	?	?	?	?
000452	Sausage Biscuit	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000840	Sausage Egg & Cheese Biscuit	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000519	Sausage Patty	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000214	Scalloped Potatoes	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

STAFFORD SCHOOL NUTRITION

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000216	School Made Roll: B-16	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000945	SHEPHERDS PIE BEEF	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000141	Shoestring French Fries	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000172	Sliced American Cheese USDA	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000208	Sloppy Joe on Bun	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000140	Smiley Fries	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000687	SNICKER DOODLE COOKIE	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000184	Spaghetti Sauce Dip	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000482	Spanish Rice	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000832	SPICY CHICKEN FILLET:HIGH	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000831	Spicy Ckn Fillet ON BUN:MIDDLE	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000051	SPINACH: frozen,boiled	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000813	Spiral Noodles w/Meat Sauce	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000889	Steak & Cheese Fajita Flatbrd	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES
000923	Steak & Cheese Flatbrd	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000970	Steak & Chse Fajita Quesadilla	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES
000949	STIR FRY VEGETABLES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000203	Strawberry Banana Yogurt	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000340	Strawberry Cup	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000645	STRAWBERRY SHORTCAKE ICE C	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000204	Strawberry Yogurt	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000557	Stuffed Baked Potato	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000173	Stuffed Baked Potato	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000933	STUFFED CINNAMON PRETZEL	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000971	SWEET & SOUR SAUCE LS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000138	Sweet Potatoes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000349	SYRUP,PANCAKE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000705	TACO SHELL - MISSION	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000666	TANGERINE CHICKEN	YES	YES	YES	YES	NO	NO	YES	YES
000935	TATER GEMS SIMPLOT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000947	TERIYAKI GLAZE SAUCE LS	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	YES
000958	THREE BEAN CHILI	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000346	TOMATO PASTE,CND,HTD	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000348	TOMATO PUREE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000596	TOMATO SAUCE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000342	TOMATOES,CRUSHED,CND,HTD	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000914	Tortilla 6" WW	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000915	TORTILLA 8" WW	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000963	TOSTITOS WG CRISPY ROUNDS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000206	Tuna Salad	YES	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO
000510	Tuna Salad on Bun	YES	YES	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000514	Tuna Salad Wrap w/Let & Tom	YES	YES	NO	NO	YES	NO	NO	YES
000775	Tuna Salad Wrap w/Let & Tom:H	YES	YES	NO	NO	YES	NO	NO	YES
000621	TURKEY & CHEESE CLUB WRAP:H	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000625	TURKEY & CHEESE CLUB:6-12	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000553	TURKEY & CHEESE CLUB:6-12	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000552	TURKEY & CHEESE CLUB:HS-5	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

STAFFORD SCHOOL NUTRITION

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000586	TURKEY & CHEESE WRAP:9-12	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000587	TURKEY & CHEESE WRAP:HS-5	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000922	TURKEY POT PIE	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000165	Twin Hard Shell Tacos w/Cheese	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000651	VAN/CHOC RF ICE CREAM CUP	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000021	Vegetable Soup	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000123	Vegetarian Beans	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000411	wafer steak Silver Spring Farm	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000961	WAFFLE WG (1)	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000932	WAFFLE WG (2)	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000921	WALKING TACO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000950	WESTERN BBQ BURGER	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000584	Yogurt Lowfat Blueberry	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000583	Yogurt Lowfat Peach	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000582	Yogurt Lowfat Strawberry	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.